赛能蓄电池SN-12V38CH 12V38AH -新报价
产品名称 赛能蓄电池SN-12V38CH 12V38AH -新报价
公司名称 山东盈捷达电源科技有限公司
价格 1.00/只
规格参数 品牌:赛能蓄电池
类型:免维护蓄电池
产地:中国
公司地址 山东省菏泽市郓城县工业开发区168号
联系电话 13869717181 13869717181
产品详情
?????
1 .???????????????????
2 .?????20???????????????3%
3 .??????????????
4.????????????????????????????????
5.?????????????????????????????????????????
6. ??????????,????
????????
型号 标准电压 容量 内阻 外型尺寸（mm） 参考重量
MODEL （V） （AH） mΩ 长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH) （KG）
SN-12V4CH 12 4 ≤40 90 70 102 108 1.4
SN-12V7CH 12 7 ≤28 151 65 95 100 2.2
SN-12V12CH 12 12 ≤20 152 99 95 104 3.5
SN-12V17CH 12 17 ≤16 180 76 168 168 5.5
SN-12V24CH 12 24 ≤11 165 126 175 182 8.2
SN-12V38CH 12 38 ≤8.5 197 166 175 182 12.6
SN-12V65CH 12 65 ≤6 350 166 179 183 20
SN-12V100CH 12 100 ≤4.4 330 173 214 238 30
SN-12V120CH 12 120 ≤4.0 408 174 208 237 35
SN-12V150CH 12 150 ≤3.5 482 170 240 240 43.5
SN-12V200CH 12 200 ≤3 522 240 219 244 60
SN-12V250CH 12 250 ≤2.5 520 268 220 249 73.0
1.标准容量（10小时率）为在25℃下测得的平均值，可以通过3次以内的充放循环。
2.赛能蓄电池总高指包含电池端子的高度。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)